Примерная форма заявления на зачисление ребёнка в МБДОУ (для постановки на учет)

Заместителю главы администрации МО

Юрьев – Польский район

по социальным вопросам,
начальнику управления образования

               А.В.Миловскому
__________________________________

                                                                                  (Ф.И.О. родителя)

                                                                 проживающего по адресу:___________

_ ________________________________

                                контактный телефон_________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

     Прошу зачислить  в МБДОУ № ________ моего  ребенка_________________ _________________________________________________________________
    (Ф.И.О. ребенка полностью)                                          (число, месяц, год рождения)
      с__________________________

                  (указать, с какого времени)

Дата: ______________                                                               Подпись ________

      С административным регламентом предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений о зачислении детей в муниципальные образовательные учреждения, реализующие основную образовательную программу дошкольного образования (детские сады), а также постановка на соответствующий учет»»

ознакомлен(а)___________________________________

                                                 (подпись)